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Temamøde:  

Rådighedsvurdering i a-kasser – viden, myter og mis-
forståelser - Skab fundament for bedre samarbejde  
 
 
Når ledige skal i job er en vigtig ingrediens et stærkt samarbejde mellem jobcentre 
og a-kasser. Når parterne forstår hinandens opgaver og perspektiver, er der gro-
bund for at skabe bedre resultater.  
 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering og AK-Samvirke ønsker at inspirere til 
at samarbejdet mellem kommuner og a-kasser styrkes og misforståelser minime-
res. 
 
Det område, der oftest giver anledning til misforståelser, er de underretningsplig-
tige hændelser og sammenhængen mellem rådighedsreglerne i de forskellige lov-
givninger.  
 
STAR og AK-Samvirke tilbyder derfor relevante medarbejdere i kommuner og a-kas-
ser et temamøde på 2-3 timer om rådighedsreglerne.  
 
Temamøderne vil bl.a. handle om: 

 Hvordan hænger de to rådighedsbegreber for hhv. kontanthjælps- og dag-
pengemodtagere sammen med uarbejdsdygtighedsbegrebet i sygedagpen-
geloven? 
 

 Hvad er det, der konkret sker i a-kassen, når de modtager en underretnings-
pligtig hændelse (UPH), og hvad betyder svarkoderne?  
 

 Hvad kan man lokalt gøre for at udvikle et godt og respektfuldt samarbejde, 
hvor kommuner og a-kasser forstår hinandens virkeligheder? 

 
Det vil være chefkonsulent Ebbe Sommer Hansen fra AK-Samvirke, der afholder 
temamøderne. Og temamødet gennemføres vederlagsfrit.  
 
STAR og AK-Samvirke er bekendt med, at der lokalt findes udbyggede a-kassenet-
værk mellem jobcentre og a-kasser, og har I et sådant, vil temamødet være ideelt 
for flere kommuner i fællesskab. 
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Har dette jeres interesse, kan I kontakte Ebbe Sommer Hansen for at aftale et te-
mamøde i netop jeres område: 
 
 
Kontakt: 
Ebbe Sommer Hansen 
E-mail: ebbe@ak-samvirke.dk  
Tlf.: 3586 6611 eller mobil: 2320 3542 
 

 
 
 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Morten Binder 
Direktør 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 
  

Verner Sand Kirk 
Direktør 
AK-Samvirke 
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